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1 - zaterdag 12 oktober 2024 12-10-2024 - 19:00

Programmanr. 1 100m vlinderslag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erik Cooiman De Duinkikkers 1:10.24 199705121 1:10.90 32.22 1:10.90
2. Diane Schoenmaker PSV 1:16.45 199502920 1:15.20 34.15 1:15.20
3. Cindy Hendriks CWW Swimteam NT 199207672 1:22.38 38.69 1:22.38
4. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 1:26.02 198100331 1:24.59 39.58 1:24.59

AFGEM Iris van Aurich DWK 1:32.89 196900866

Programmanr. 2 25m schoolslag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Weldam H2O NT 200102762 17.31
2. Marco van Ginkel VZC NT 198002577 18.18
3. Lars Jacobsen DWK 20.00 199705453 SB14 18.56
4. Erica van de Burgwal DWK 22.16 198102362 21.73
5. Anoek Bouwman VZC 25.00 197801450 22.63
6. Heidi van der Zee VZC NT 198001856 23.22
7. Ingrid Kaptein-Aalders DWK 24.51 197001106 23.89
8. Elly Peters H2O NT 199407568 31.63

DIS Geertine de Bree VZC 26.00 198202596
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 3 200m vrije slag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jacco Doest DWK 2:20.00 199400711 2:15.29 30.82 1:04.46 1:39.52 2:15.29
2. Stefan Teley H2O 2:20.58 199107153 2:24.82 31.41 1:07.48 1:45.63 2:24.82
3. Paul van Daalen De Blauwe Schuur 2:30.16 198100331 2:26.74 34.29 1:11.54 1:49.85 2:26.74
4. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 2:30.09 198400421 2:32.05 35.29 1:13.12 1:52.61 2:32.05
5. Ilona Verschoor H2O 2:25.85 199903478 2:42.17 35.85 1:17.20 2:00.31 2:42.17
6. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland2:47.16 199706590 2:44.36 38.47 1:20.28 2:03.15 2:44.36
7. Cor Verloop DWK 3:05.00 196401493 2:53.27 37.57 1:20.95 2:08.04 2:53.27
8. Joop Weenink WS Twente 2:50.00 196801535 2:53.59 37.96 1:20.60 2:06.05 2:53.59
9. Gert van Espelo VZC 2:50.00 196401453 S15 3:03.07 40.64 1:25.87 2:13.61 3:03.07

10. Inge Roskam De Duinkikkers 2:55.33 197801296 3:06.24 40.85 1:28.14 2:16.89 3:06.24
11. J. Resink-lindeboom DWK 3:10.75 196000142 3:12.84 44.28 1:32.76 2:22.90 3:12.84
12. W. Schoenmaker-ter VeerDWK 3:46.07 195900254 3:47.18 49.04 1:46.32 2:46.18 3:47.18
13. Elly Peters H2O 4:15.94 199407568 4:38.60 59.32 2:13.98 3:30.38 4:38.60

AFGEM Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland3:23.67 197401110
AFGEM Iris van Aurich DWK 2:39.36 196900866

Programmanr. 4 50m rugslag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Jacobsen DWK 32.97 199705453 S14 32.78 587
2. Erik Cooiman De Duinkikkers 35.00 199705121 37.92
3. Gerco Schakel DWK NT 196900849 38.55
4. Mariska Roest De Duinkikkers 38.22 199804134 39.17
5. Erica van de Burgwal DWK 48.67 198102362 48.57
6. Heidi van der Zee VZC 31.00 198001856 49.51

AFGEM Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 58.95 197401110
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Programmanr. 5 25m onderwater zwemmen 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:39 Ook onder water aantikken. Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Teley H2O NT 199107153 14.92
2. Ilona Verschoor H2O NT 199903478 17.38
3. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland NT 199706590 17.47
4. Mariska Roest De Duinkikkers NT 199804134 18.49
5. Cor Verloop DWK NT 196401493 19.01
6. Jennie Resink-lindeboom DWK NT 196000142 25.20

AFGEM Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland NT 197401110

Programmanr. 6 400m wisselslag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diane Schoenmaker PSV 5:56.66 199502920 5:46.75
50m: 35.71 35.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.87 44.16 200m: 300m: 400m: 5:46.75

2. Yara Weldam H2O 6:04.24 200102762 6:09.27
50m: 40.10 40.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.49 49.39 200m: 300m: 400m: 6:09.27

3. Tom van Daalen De Blauwe Schuur 6:01.27 198400421 6:18.27
50m: 37.78 37.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.77 43.99 200m: 300m: 400m: 6:18.27

4. Martijn de Jong DWK 6:31.80 197101659 6:27.63
50m: 40.20 40.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.73 44.53 200m: 300m: 400m: 6:27.63

Programmanr. 7 50m vrije slag 2004 en eerder
12-10-2024 - 19:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Doest DWK 27.50 199400711 27.07
2. Lars Jacobsen DWK 28.54 199705453 S14 28.31 573
3. Marco van Ginkel VZC 29.70 198002577 30.00
4. Erik Cooiman De Duinkikkers 29.57 199705121 30.07
5. Cindy Hendriks CWW Swimteam 34.00 199207672 31.12
6. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 32.34 199706590 32.45
7. Mariska Roest De Duinkikkers 33.01 199804134 33.47
8. Cor Verloop DWK 35.00 196401493 33.55
9. Gerco Schakel DWK NT 196900849 33.63

10. Inge Roskam De Duinkikkers 33.72 197801296 35.36
11. Erica van de Burgwal DWK 36.96 198102362 36.27
12. Heidi van der Zee VZC 30.00 198001856 40.21
13. Jennie Resink-lindeboom DWK 41.11 196000142 40.74
14. Ingrid Kaptein-Aalders DWK 40.14 197001106 41.15
15. Anoek Bouwman VZC 48.00 197801450 47.05
16. Geertine de Bree VZC 51.00 198202596 51.34

AFGEM Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 38.54 197401110
AFGEM Iris van Aurich DWK 31.96 196900866
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Programmanr. 8 4 x 100m vrije slag lft 80 - 399
12-10-2024 - 20:11 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 399, Gemengd

1. DWK 1 DWK 4:56.58 5:13.19
Hettie Schakel 69 41.90 1:30.07 Martijn de Jong 71 1:10.59
Jennie Resink-lindeboom 60 1:29.55 Lars Jacobsen 97 1:02.98

2. VZC 1 VZC 6:35.00 6:28.27
Marco van Ginkel 80 33.17 1:10.60 Anoek Bouwman 78 1:53.01
Geertine de Bree 82 2:06.25 Gert van Espelo 64 1:18.41

BM H2O 1 H2O 5:15.18 5:41.34
Elly Peters 94 59.63 2:11.51 Yara Weldam 01 1:09.73
Ilona Verschoor 99 1:14.66 Stefan Teley 91 1:05.44


